
 

  

Váš dopis značka:  

Spisová značka:  

Číslo jednací: 25 

Vyřizuje: Yveta Tománková 

E-mail: yveta.tomankova@praha14.cz 

Telefon: 225 295 237

Praha, 10. dubna 17

 
 

Vážená paní Jelenová, 
 
na základě Vaší interpelace, týkající se dobrovolnictví na naší městské části, vznesené na  
10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 dne 7. března 2017, byla tato problematika 
podrobně projednána s příslušnými pracovníky OSVZ. V souvislosti s tím byla pověřena  
Mgr. Dana Havlínová blíže specifikovat obsah Vašeho dotazu, a to formou osobního jednání s Vámi. 
Toto setkání se uskutečnilo dne 16. 3. 2017. 
Z tohoto jednání vyplynulo společné doporučení o nalezení vhodné propagace dobrovolnictví  
v sociálních službách, a to prostřednictvím informačních možností, které má naše městská část 
k dispozici. 
V rámci jednání bylo navrženo následující:  

- na webových stránkách MČP14 zajistit informaci týkající se dobrovolnictví včetně kontaktů na 
koordinátory dobrovolníků registrovaných u organizací, které o zveřejnění projeví zájem. 
Vhodné bude pro přehlednost vytvořit záložku „Dobrovolnictví na Praze 14“, 

- představit dobrovolnictví v časopisu „Čtrnáctka“ – téma v jednom podzimním čísle. 
Další navrhované akce (besedy s dobrovolníky, ocenění dobrovolníků za strany vedení MČP14, 
seminář k této problematice, … atd.) budou ponechány v kompetenci pracovních skupin komunitního 
plánování a zejména jednotlivých organizací a spolků, které se takto mohou aktivně zapojit do celého 
procesu dobrovolnictví. 
Dovoluji si Vás ujistit, že oblast dobrovolnictví bude městskou částí i nadále aktivně propagována. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                                                                                           Ing. Břetislav Vodák 
                                                                                                     uvolněný radní 

 
 
  

 

 
Vážená paní 
PhDr. Zuzana Jelenová 
Vašátkova 819 
198 00  0Praha 9 
 


